申请书

申请人：×××，男/女，××××年××月××日出生，×

族，……(写明工作单位和职务或者职业)，住……。联系方式：……。

法定代理人/指定代理人：×××，……。

委托诉讼代理人：×××，……。

被申请人：×××，……。

……

(以上写明当事人和其他诉讼参加人的姓名或者名称等基本信

息)

请求事项：

向被申请人×××发出支付令，督促被申请人×××给付申请

人×××……(写明请求给付的金钱或者有价证券的名称和数量)。

事实和理由：

……(写明债权债务关系发生的事实、证据)。

此致

××××人民法院

申请人(签名或者公章)

××××年××月××日

【说明】

1．本样式根据《中华人民共和国民事诉讼法》第二百一十四条

制定，供债权人向人民法院申请支付令用。

2．当事人是法人或者其他组织的，写明名称住所。另起一行写

明法定代表人、主要负责人及其姓名、职务、联系方式。

3．债权人请求债务人给付金钱、有价证券，符合下列条件的，

可以向有管辖权的基层人民法院申请支付令：(一)债权人与债务人没

有其他债务纠纷的；(二)支付令能够送达债务人的。

【范文】

申请书

申请人：李某某，男，汉族，19××年×月×日出生，住××

县××乡后××村××号，身份证号码：13293×××××××××

0918，电话：1538××××682。

被申请人：张某某，男，汉族，19××年×月×日出生，住×

×市××新××村，身份证号码：1×××××××××8，电话：15

××××××6××。

请求事项：

向被申请人张某某发出支付令，督促被申请人张某某给付申请

人李某某欠款 35 万元人民币，支付令费用由被申请人承担。

事实和理由：

20××年×月×日被申请人购买申请人工业用品 50 万元，当时

为付款并写下欠款协议一份。20××年 7 月×日被申请人退回生活，

折合货款 15 万元。后申请人多次向被申请人催要该欠款，被申请人

始终未予理睬。为此申请人特申请贵院依法向被申请人发出支付令，

督促被申请人立即偿还此欠款。

此致

××××人民法院

申请人：李某某

××××年××月××日